
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU

UCHWAŁA NR II/8/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 05 grudnia 2006 r.

w sprawie wyznaczenia Delegata Gminy Drawsko Pomorskie do Zgromadzenia
Celowego Związku Gmin R - XXI.

Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Celowego Związku Gmin R - XXI przyjętego uchwałą
Nr XX3II/196/2004 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24 czerwca 2004 r. w
sprawie: przyjęcia Statutu Celowego Związku Gmin R - XXI, Rada Miejska w Drawsku
Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Wyznacza się Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie do reprezentowania
Gminy Drawsko Pomorskie w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R - XXI.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


